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
קומת קרקע​ ​3 חדרי שינה:​ ​חדר הורים 
מיטות   2 הייריזר  ועריסה  מיטות   2  =
)מתאים  סלון  מטבח  שלישייה​ ​ מיטת 
ובסלון​ ​ שינה  בחדר  מזגן  אנשים(​ ​ ל8 
מסודרת​ ​ נקיה,  החדרים​ ​ בכל  מאוורר 

ומטופחת​ ​חיים - 054-8491049

מאובזר  מושקע  מפואר  פרטי   בית 
וממוזג​ ​באיזור קרית משה -חזון איש.
 4 כח'.​ ​ עד  תשרי  ד'  החגים   לתקופת 
שירותים.+   3 אמבטיות   2 שינה  חדרי 
סלון+ חדר משפחה.​ ​חצר גדולה​ ​כולל 
)אפשרות  התקופה.!​ ​ לכל  רק  ​ ​. הכל 
פרטים  ​ -בתוספת(​  הסוכה  להכנת 

0505201907

לשיכון  קרוב  חיים,  אמרי  רחוב 
ויז'ניץדירת 3 חדרי שינה + סלון מטבח 
7 מיטות + עריסה + אופציה למזרונים 
הנחה  ומסודרת  נקיה  קרקע  קומת 

ללינה בלבד. חיים 054-8491049

דופלקס יפה ומפואר ברחוב רש"י ע"י 
ויום  השנה  לראש  ולובלין,  מכנובקא 
כיפור או להחלפה באיזור שיכון ויז'ניץ 

לפרטים 0504111972

רחבי הארץ

דירת שלושה חדרים בחיפה משופצת 
נוף  מלא  ממוזגת  ומתוחזקת  נקיה 
משה  ברכת  ברחוב  מ"ר    65 לים 
-0548517621אסתי   לפרטים  -השלוח 

-0504162512שמואל

יחידת  שמש  בבית  החרדית  בקריה 
דיור מפוארת שתי מיטות ועוד עריסה 
למזרונים(   2 לעוד  )אפשרות  לתינוק 
 0556707500 בלבד  לרצניים  לחגים 

בשעות הערב

ביקוש דירות

10 מיטות​ ​לחודש תשרי  דרושה דירה 
בירושלים או בביתר עילית )​גבעה א'( ​​

0527108050

באזור  דירה  דרושה  ​ בירושלים​ 
לראש  ילדים   +2 לזוג  גאולה,תנובה 

השנה 0527643815

השנה  לראש  דירה  דרושה  בירושלים​ ​
 14 תורה  -עזרת  קאליב-חנה  באיזור 
ונקיה​ ​ מטופחת  גבוהה,  ברמה  מיטות 

לפרטים 0504270329

חדרים   3 דירת  דרושה  בירושלים 
)לפחות 5 מיטות( בקרית בעלזא לראש 

השנה.​ ​053-3132123

מחפש דירת חדר לעשרת ימי תשובה 
קרוב לביהמ"ד גור. 0548472869

לוח חגי תשרי

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

הביתלחץ כאן
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן

https://lp.vp4.me/ja9q
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הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן

ירושלים - מכירה

בדוד, 74 מ"ר חדשה ומושקעת, 3 כיוונים + 
  ₪  2,050,000 רק  ומפואר!  חדש  בנין  סוכה, 

יעד נדל"ן  072-3970006

בגאולה, כ- 100 מ"ר, ק"א, סוכה, 3 כיוונים, 
יעד   ₪  2,200,000 ב-  רק  לשיפוץ,  זקוקה 

נדל"ן 072-3970006

חדרים,   3.5 בשטראוס,  מושלמת  דירה 
3 כיוונים, קומה  מתוכננת היטב, משופצת, 

נוחה, סוכה, יעד נדל"ן – 072-3970006

חדרים,   4 מהקבלן,  חדשה  ברוך,  במקור 
יעד  ענקית!  מרפסת  ומשודרגת,  מושקעת 

נדל"ן – 072-3970006

במצפה נוף, 5 חדרים משודרגת, נוף מדהים! 
קומה 3, חנייה ענקית + אופציות. יעד נדל''ן 

072-3970007 -

בכדורי, פנטהאוז מדהים, 180 מ''ר +מרפסת 
100 מ''ר +אופציות יעד נדל"ן- 072-3970007

חדרים   5 אלחנן(  )אור  באחוזה  למבינים! 
נוף  ראשונה,  קומה  ומושקעת,  מפוארת 
072- נדל"ן-  יעד  גדולה,  סוכה  מדהים! 

3970007

חדרים   4 בפנים-מאירות,  ענין!  למביני 
מ"ר  ל-80  מאושרת  תב''ע   + כ-110מ"ר 
072- נדל''ן-  יעד  מצוין,  מחיר  נוספים, 

3970007

דירות בגוש80: 95מ"ר ברמה גבוה* 105מ"ר, 
כ-80מ"ר,  נוווף  3חד  יחידת-הורים,*  4חד, 
ב3550ש'ח  מושכרת  טאבו,  ללא  35מ"ר   *

0527166444 "ח.הופמן נכסים והשקעות"

דירות בגאולה: 4חד,כ-100מ' שמורה מאוד, 
 * בחודש  ב8000ש'  מושכרת  2יחידות   *
בפרי- שמורה,*  כ-50מ'  מלאכי/צפנייה 
ק"א,*  קומפלט,  משופצת  כ-100מ'  חדש 
 0527166444 ענקיות,  2חצרות  110מ,  ק"ק 

"ח.הופמן נכסים והשקעות

4חד'  כ-80מ'  במקור-ברוך:  דירות 
שמורה,חזית,3כ"א,ק"א * כ-100מ ק"א, 4חד 
משופצת* 130מ חדשה ומיוחדת,2 מרפסות, 

0527166444 "ח.הופמן נכסים והשקעות"

שמורה,  כ-105מ'  במנחת-יצחק:  דירות 
טאבו,  ללא   * ס.גדולה,  חנייה,  נוף,  חזית, 
6חד'  ק.נמוכה,  כ-170מ'  מוזל,  במחיר  80מ 
נכסים  "ח.הופמן  ח.ענקית,0527166444 

והשקעות"

3חד+יחידה  שמורה,  80מ'  ברבינו-גרשום: 
אם/בלי  לקנות  )ניתן  2500ש'  המניבה 
הרחבה( )אופציות  5חד,  150מ,   * היחידה( 
נכסים  "ח.הופמן   0527166444 במפלס1 

והשקעות"

סוכה,  נוף,  חזית,  4חד'  90מ'  שמגר:  באזור 
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

 054-8443251

חדרים   3 הירדן  נהר  בתחילת  בשוק  חדשה 
לכיוון הנוף מעטפת מוכנה לחדר רביעי רק 

1.450.000 לפרטים:  אהרן  054-8443251 

דירת גן מרווחת ברחוב נהר הירדן חצר 120 
מחסן  בהיתר  הרחבה  אופציות  פלוס  מטר 
054- אהרן   לפרטים:    2.000.000 רק  גדול 

 8443251

ברמה ב' ברבי צדוק דירת גן 5 חדרים + חצר 
ירוק רק  נוף  ! מתאימה לחלוקה   180 מטר 

1.580.000 ₪ לפרטים:  אהרן  054-8443251 

ברבי צדוק 4 חדרים קומת כניסה + תוספות 
לפרטים:    1.650.000 בהזדמנות  בהיתר  בניה 

אהרן  054-8443251 

למבינים ! ברמה ב' דירת 5 חדרים מפוצלת 
וסלון  שינה  חדרי   2 אחת  כל  דירות  לשני 
054- אהרן   לפרטים:    1.700.000 מטבח 

 8443251

חדרים,   5 במינה  מיוחדת  נוף  דירת  בריב"ז 
לפרטים:    1.650.000 רק  מחסן  מרווח,  סלון 

אהרן  054-8443251 

דירת  הרמ"א  בקרית   !!! להימכר  חייבת 
דופלקס מדהימה 6 חדרים, משופצת, מטבח 
אופציות   + נוף   ! מטר   40 מרפסת  משודרג, 
בניה נוספות. לפרטים:  אהרן  054-8443251 

חדרים   4 יהשוע   לרבי  סמוך  הירדן  בנהר 
קומה נוחה נוף ירוק רק 1.450.000 לפרטים:  

אהרן  054-8443251 

מטר   220 דופלקס   בקריה   !! נדירה  נדירה 
 30 מרפסת  פלוס  גבוהה  ברמה  מושקעת 
מטר לרציניים בלבד .לפרטים:  אהרן  -054

 8443251

גג צמוד עם היתרי  3 חד פלוס  בבן קיסמא 
לחלוקה.  פוטנציאל  ובגג  בקומה  הרחבה 

לפרטים:  אהרן  054-8443251 
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ברחוב  מרווחת  5 חדרים  גן  דירת    ! חדשה 
לפרטים:   הרחבה  אופציות  המון  עם  הלל 

אהרן  054-8443251

במתחרדים בבן-אליעזר 3וחצי חד', שמורה, 
נוף, השקעה-מצוינת, מחיר-מציאה, "נדל"ן-

פלוס" 054-5402-795   

2וחצי  הגפן  ברחוב  מציאה!   במתחרדים, 
מחיר- השקעה-מעולה!  משופצת,  חדרים 

הזדמנות! "נדל"ן-פלוס" 054-5402-795   

בבלעדיות  למכירה  ברמב"ם  במתחרדים 
מ"ר   65 יחודי  נכס  הרמב"ם  ברחוב 
קומות   2 ענקיות  +אופציות  בנוי+מרפסת 
בטאבו נפרד השקעה מצוינת! "נדל"ן-פלוס" 

054-540-2795

ק"ד,  גדולים,  3חד'  במעפילים  במתחרדים 
"נדל"ן-פלוס"  מחיר-מציאה   פונה-לנוף, 

  054-5402-795

גדולים  חד'   2 המשלט  ברחוב  במתחרדים 
"נדל"ן- מהיסוד  משופצת  ק"ב,  ומרווחים, 

פלוס"  054-5402-795   

ומחסן- סגורה  חניה  ק"ב,  3חד',  רמה-א' 
אפשרות ליחידה מניבה "נדל"ן-פלוס" -052

   713-0871

שמשמש  דירתי  +מחסן  3חד'  ברמה-א' 
"נדל"ן- גמיש  1,395,000ש"ח  כחדר-רביעי.  

פלוס" 054-8593-274

ומוארת,  מטופחת  ק"ד,  3חד',  ברמה-ג' 
"נדל"ן-פלוס"  מחיר-מצוין,  מרפסת-לנוף, 

054-842-5567

ברמה-ב', בריב"ז, 5חד', מושקעת ויפה, נוף-
"נדל"ן-פלוס"  קומה-נוחה,  פינתית,  פתוח, 

052-7650-756

ברמה-ב' בנהר הירדן קרוב לר' יהושע 4 חד' 
"נדל"ן-פלוס"  ושמורה  מתוחזקת  א'  קומה 

052-7650-756

הירדן  נהר  במרכז  חדש!חדש!  ברמה-ב' 
גבוהה  ברמה  מושקעת  חדשה  חדרים   3
בנייה בהיתר )הערת אזהרה-ללא משכנתא( 

"נדל"ן-פלוס" 052-7650-756

ברמה -ב' 3 חד' גדולה מתוחזקת ומטופחת 
"נדל"ן-פלוס"  +מחסן  להרחבה  +אופציות 

052-7650-756

נעימה  ק"כ,  חד'   4 בבעלזא  ברמה-ב' 
ומטופחת, מתחלקת בקלות, במחיר מצוין+ 
מחסן צמוד לדירה "נדל"ן-פלוס" -052-7650

756

ברמה -ב' חדש! חדש!בריב"ז 4 חד' מדהימה, 
ק"א, מרפסת לנוף, חזית, מוארת ומאווררת, 

מחסן "נדל"ן-פלוס" 052-7650-756

גדולה  חד'   3 יהושע,  ברבי  ברמה-ב' 
משודרגת,מטבח חדש, מאווררת, 2 מרפסות 

פונות לנוף) טאבו משותף, ללא משכנתא(

ויפה,  שמורה  חד'   4 אמת   בשפת  בקריה 
חזית+אופציות 1,500,000 ש"ח "נדל"ן-פלוס" 

054-843-5155

מ"ר+מרפסת+אופציה   40 יח"ד  בקריה 
500,000 ש"ח )טאבו משותף ללא משכנתא( 

"נדל"ן-פלוס" 054-843-5155

אוויר,  כיווני   3 גדול,  סלון  חד'   5 בקריה 
גמיש  ש"ח   1,620,000 מדהים+אופציות  נוף 

"נדל"ן-פלוס" 054-843-5155

חדרים,   4.5 ויפה  משופצת  הקריה  במרכז 
הדירה 120מ"ר,סלון 30מ"ר, מרפסת לחזית, 
"נדל"ן-פלוס"   גמיש  מחיר  להימכר,  חייבת 

 054-843-5155

גדולה  מרפסת  מדהימה  חדרים   3 בסלונים 
"נדל"ן- +אופציה  נוף מדהים  אוויר  כיווני   3

פלוס" 050-410-8862

 3 של  דירות  ל2  מחולק  דופלקס  בחפציבה 
050- "נדל"ן-פלוס"  בניה  אישורי   + חדרים 

410-8862

חדרים,   4 לביה"כ,  סמוך  מצוין,  במיקום 
נוחה  גישה  חצר,  עם  ומטופחת,  שמורה 

"נדל"ן-פלוס" 050-410-8862

בסלונים 3 חדרים +יחידה מושכרת עם חצר 
ענקית, במחיר מצוין, 1,560,000 ש"ח "נדל"ן-

פלוס" 050-410-8862

בשיר ברמה 4 חדרים, 120 מ"ר, 2 מרפסות, 
"נדל"ן-פלוס"  בטאבו,  צמוד  +גג  מיוחד  נוף 

050-410-8862

בחפציבה דירת גג 3 חדרים, מרפסת גדולה 
ללא  ש"ח,   880,000 להרחבה,  אופציה  עם 
משכנתה, הערת הזהרה, "נדל"ן-פלוס" -050

410-8862

 2+ פרטית    כניסה  דופלקס,  ג-2  ברמה 
דירות,  ל2  לחלוקה  מתאים  מקורות,  חניות 

2,050,000 ש"ח "נדל"ן-פלוס" 054-2380470 

גדולה  מרפסת  ק"ג,  חד',   4 ג-2   ברמה 
מרווחת, מוארת 3 כ"א מחסן חניה 1,500,000 

ש"ח "נדל"ן-פלוס" 054-2380470 

ומרווחת  גדולה  דירה  חד',   5 ג-2  ברמה 
צמוד,  גדול  מחסן  גדול,  מטבח  במיוחד, 
180 מ"ר 2,100,000 ש"ח "נדל"ן- חניה, גינה 

פלוס" 054-2380470 

ברמה ג-2 בפרויקט וולפסון 3 חד', ק"ב גדולה 
במיוחד מרפסת, מחסן חניה, 1,330,000 ש"ח 

"נדל"ן-פלוס" 054-2380470 

ברמה ג-2 קוטג’ 5 חד’,כניסה פרטית, מחסן, 
+אופציה  מקורות  חניות   2 ענקית,  מרפסת 
ל-3 חד’  2,250,000 ש”ח "נדל"ן-פלוס" -054

2380470

ברמה ג-2  בהזדמנות דירה אחרונה! בבניה 4 
חד', ק"כ גינה גדולה מחסן, חניה 1,450,000 

ש"ח "נדל"ן-פלוס" 054-2380470

ומרווחת  גדולה  דירה  חד',   5 ג-2  ברמה 
צמוד,  גדול  מחסן  גדול,  מטבח  במיוחד, 
180 מ"ר 2,100,000 ש"ח "נדל"ן- חניה, גינה 

פלוס" 054-2380470

 2 ק"ג,  חד',   5 מרכזי  במיקום  ג-2  ברמה 
חניות   2  , ל3+2  לחלוקה  הכנה  מרפסות 
"נדל"ן-פלוס"  ש"ח   1,720,000 נוף  מקורות, 

 054-2380470

חסידי  בפרויקט  בהזדמנות  ג-2  ברמה 
נוף,  אוויר,  כיווני   3 מרפסת,  חד',ק"ה,   4
"נדל"ן- ש"ח   1,430,000 לחלוקה,  מתאימה 

פלוס" 054-2380470

פינתית,  לנוף,  פתוח  ק"א,  חד',   5 ד'  ברמה 
מושלם  תכנון  מקורה,,  חניה   , גדול  מחסן 

1,540,000 ש"ח, "נדל"ן-פלוס" 052-7695695

ק"ב,  חד',   3 מעולה  בפרויקט  ד'  ברמה 
מרפסת ענקית +אופציה לחדר רביעי, מחסן 
טובים,  תשלום  תנאי  ש"ח   1,240,000 חניה, 

"נדל"ן-פלוס" 052-7695695

מחסן  מדהים,  נוף  ק"ד,  חד',   3 ד'  ברמה 
 ,20/80 תשלום  תנאי  חניה1,190,000ש"ח, 

"נדל"ן-פלוס" 052-7695695

 2 ק"א,  ומרווחת  גדולה  חד'   5 ד'  ברמה 
מרפסות, מחסן, חניה 1,450,000 ש"ח נדל"ן-

פלוס" 052-7695695

ברמה-ד' בהזדמנות 5 חד', ק"ק, גינה גדולה, 
מחסן וחניה מקורה צמודים לבית, 1,680,000 

ש"ח נדל"ן-פלוס" 052-7695695

גדול  פנטאהוז  אחרונה!!!  דירה  ברמה-ד' 
במיוחד!! 6 חד', 145 מ"ר מחסן, חניה מקורה 
פתוח לפארק  1,750,000 ש"ח, נדל"ן-פלוס" 

052-7695695
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ברמה-ד' לאלו שרוצים דירה מיוחדת! 5 חד' 
תכנון  חניה,  ק"ב,  מ"ר,   90 גדולה+מרפסת 
052- נדל"ן-פלוס"  ש"ח   1,840,000 מושלם! 

7695695

וחנייה,  מרפסת   + חד'   3 דירת  קטלב  בנחל 
דירה מרווחת ושמורה עם אופציה להרחבה, 
שקט  רחוב  מהמם  ונוף  טובים  אוויר  כיווני 

ללא מוצא. - אליעזר נכסים 0525770895 

 2 קומה  מרווחת  חד'   3 דירת  זוהר  בנחל 
מרפסת  ומאווררת  הורים,מוארת  יחידת 
1.350.000 ש"ח   - סוכה חניה מקורה ומחסן 
כניסה מיידית - אליעזר נכסים 0525770895 

בפרויקט אלף ברמה הדירה חייבת להימכר 
)ניתן  מחסן  מ"ר   15  + מרווחת  חד'   3 דירת 
להפוך בקלות ל4 חד'( גינה 75 מ"ר משודרגת 
 20/80 ביותר  אטרקטיביים  תשלום  תנאי 
אכלוס ב1/2/20 - אליעזר נכסים 0525770895 

בנחל תמנה דירת 4 חד' קומה 2 נוף מהמם, 
שיכול  גדול  ומחסן  חניה  הורים,  יחידת 
אליעזר   - מעולה.  מחיר  למשרד  להתאים 

נכסים 0525770895 

נוף,  מושקעת,  מרווחת  חד'   4 מיכה  בנחל 
גג   + מקורה  חניה   +  2 קומה  אוויר  כיווני   3
בטאבו 60 מ"ר  - אליעזר נכסים 0525770895 

מטבח  מרווחת,  חד'   4 דירת  הנביא  ביואל 
סוכה,  מרפסות   2 הורים,  יחידת  משודרג, 
אופציה לחדר חמישי, מחסן , חניה- אליעזר 

נכסים 0584412142

לנוף  מרפסת  חד'   4 דירת  הנביא  בנחום 
הולנדי  רחוב  צמוד.  מחסן  חצר,  מדהים, 
כנסת,  בתי  שעשועים,  לגני  קרוב  ושקט, 

מרכז מסחרי - אליעזר נכסים 0584412142

 4( קטן  בבניין  חד'   3 דירת  אמיתי  בן  ביונה 
מקורה,  חניה  מחסן,  מרווח,  סלון  דיירים(, 
מחיר אטרקטיבי- אליעזר נכסים 0584412142

ביחזקאל הנביא דירת 3 חד' מרווחת מטבח 
סוכה,  מרפסת  ממוזגת,  ומאובזר,  מרווח 
נכסים  אליעזר   - מחסן  חניה,  להכל,  קרוב 

0584412142

מתאימה  חד'   5 דירת  ירושלים  בגבעת 
לחלוקה )יש תשתיות(, איכלוס מיידי מחיר 

מעולה- אליעזר נכסים 0584412142

מרווחות,  חד'   3 דירות  ירושלים  בגבעת 
 - בלבד!!  לזריזים  הקרן  ממחיר  בפחות 

אליעזר נכסים 0584412142

נדיר! בנהר הירדן, קרוב לקריה, 4 חד', ק"א, 
אופציות   + לרחוב  חזית  בערך,  מ"ר   100
הסלון,  ולהגדלת  נוסף  לחדר  מאושרות 
תיווך  רכטשפר  חיים  גמיש,   1,590,000
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